
                             PCR19ETRpo30160016    

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
ODBOR SPRÁVY MAJETKU 
ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ 

  

 
KRPK-34413-2/ČJ-2022-1900MZ         Počet listů: 6 

                    List č. 1 

 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PŘEDMĚTU-VZ 

MYCÍ, ČISTÍCÍ A DESINFEKČNÍ PROSTŘEDKY PRO REALIZACE 

ÚKLIDU 
 

 

 

21. duben 2022 

 

NÁKUP POŽADUJEME S NÁHRADNÍM PLNĚNÍM.  
 

Uchazeč o zakázku podáním nabídky prohlašuje, že je oprávněn poskytovat třetím osobám náhradní 
plnění v souladu s platnou legislativou. Vystavená faktura musí splňovat podmínky pro uznání (započtení) 
hodnoty tohoto nákupu bez DPH do NP za rok 2022.  

 
UVÁDÍME ILUSTRACE – PŘÍKLADY VÝROBKŮ – odůvodnění 

 
Protože technické specifikace, popisy chemických a fyzikálních vlastností jsou velmi odborné a pro 

běžného uživatele bez odborného studia těžké, uvádíme jako ILUSTRACI přípravky, které zcela splňují námi 
požadované vlastnosti. Vaše nabídka bude bez dalších požadavků na dokumentaci přijata a posuzovaná, 
pokud nabídnete přímo tyto výrobky. V případě nabídky jiných značek, výrobků od Vás požadujeme 
prokazatelně doložit shodu ve všech podstatných vlastnostech odpovídající dokumentací. 
  

Na základě zkušeností s úklidovými prostředky požadujeme dodat takové prostředky, které 
chemickým a fyzikálním složením, svými vlastnostmi, poměrem ředění a ve výsledku kvalitou realizovaného 
úklidu odpovídají uvedených příkladům. 
 
POŽADUJEME NAKOUPIT PODLE TECHNICKÉ SPECIFIKACE A DODACÍCH PODMÍNEK:  
900 ks prostředek dezinfekční SAVO originál  1.2l (obr. č.1) 
110 ks prostředek čistící univerzální  CIF  krém(žlutý)  500ml (obr. č.2) 
50 ks prostředek proti plísni sprej FLORE 500ml (obr. č.3) 
90 ks prostředek čistící na rez a vodní kámen LARRIN  500ml (obr. č.4) 
30 bal kapsle do myčky nádobí    JAR 90ks/balení 
700 ks prostředek čistící  sprej   PRONTO proti prachu 250ml (obr. č.5) 
1800 ks osvěžovač vzduchu  sprej MILENE 300ml (obr. č.6) 
900 ks utěrka univerzální PETR 35x40cm (barevné) (obr. č.7) 
500 ks hadr na podlahu netkaný   50x60cm (oranžový) 
180 ks hadr na podlahu 50cm bílý 
900 ks utěrka čistící mikrovlákno - švédská 40x40cm 
1400 bal houbička na nádobí, z jedné strany drátěnka, malá (10ks v balení) 
50 bal WC prostředek kostky (bal=cca30ks) 
100 ks smetáček ruční s plastovou lopatkou (set) (obr. č.8) 
5 ks kartáč podlahový rýžový na hůl (PPN vlákno, dřevěný) /bez hole/ (obr. č.9) 
2 ks kartáč prádelní (obr. č.10) 
150 ks štětka WC s nádobkou (souprava) (obr. č.11) 
5 ks Vědro plastové 12 litrů 
5 ks Vědro plastové 10 litrů 
450 ks prostředek mycí universální SIDOLUX 1000ml/balení (obr. č.12) 



           PCR19ETRPO30160016  
KRPK-34413-2/ČJ-2022-1900MZ         Počet listů: 6 

                    List č. 2 

 
 
 

 

50 ks koš odpadkový plastový (obr. č.13) 
50 ks smeták sálový dřevěný s kovovým držákem 40cm (bez hole) (obr. č.14) 
220 ks Prostředek čistící sanitární SAVO koupelna s rozprašovačem 500ml(obr.  č.15) 
200 ks Prostředek čistící na nádobí JAR 5L (obr. č.16) 
150 ks Prostředek čistící na okna CLIN-rozprašovač 500ml (obr. č.17) 
550 ks WC prostředek DOMESTOS 750ml (obr. č.18) 
170 ks Mýdlo tekuté 5l 
100 ks Krém na ruce ISOLDA 100ml (obr. č.19) 
 
DOBA POUŽITELNOSTI – EXPIRAČNÍ DOBA: 
 

Uvedené úklidové prostředky budeme používat v roce 2022 a v průběhu roku 2023. S ohledem na 
toto sdělené požadujeme: 
 

Dobu použitelnosti úklidových prostředků požadujeme co nejdelší možnou, tedy výrobky čerstvé. 
Expirace výrobku min. do roku 2023.  
 
DOKUMENTY K VÝROBKŮM A DATA UVÁDĚNA NA OBALECH VÝROBKŮ:  
 

Na obalech všech úklidových prostředků, kterých se to týká, musí být uvedeny informace  
a označení vztahující se k ochraně zdraví, bezpečnosti a životního prostředí.  

K výrobkům, kterých se to týká, musí být k dispozici bezpečnostní listy podle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006/ES v platném znění a na vyžádání tyto bezpečnostní listy vybraný 
vítězný uchazeč (dodavatel) kupujícímu doručí (zašle) v elektronické podobě ve formátu pdf, jpg, doc nebo 
xls v českém nebo slovenském jazyce.  
 
VAŠE NABÍDKA BUDE KOMISÍ VYHODNOCENA: 
 

Z Vámi zaslané nabídky musí být možné posoudit a vyhodnotit, že Vámi nabídnutý produkt (výrobek) 
splňuje požadované technické specifikace, chemické a fyzikální vlastnosti. Má požadované objemy, způsob 
balení nebo aplikace výrobku. 
 

Zakázku připravujeme podle znalostí trhu k datu vyhlášení soutěže. V průběhu soutěže mohou 
výrobci změnit, inovovat množství v balení. Respektujeme nabídky shodných výrobků v jejich aktuálně 
inovované verzi nebo o malou část větší množství v balení a akcích výrobců /např. 500ml + 50ml navíc 
zdarma) 

Požadované objemy prostředků odpovídají našim potřebám, nenabízejte prosím jiné. 
Vyhrazujeme si právo na dodání bezpečnostních listů. 

Nabídky, které budou obsahovat nekvalitní náhražky a napodobeniny, které realizaci úklidu nejen 
prodraží (poměry ředění, množství, čestnost opakování) a ve výsledku úklid není realizován v námi 
požadované kvalitě, a které prokazatelně nebudou svým fyzikálním a chemickým složením odpovídat 
sděleným požadavkům, budou z hodnocení vyřazeny z důvodu nesplnění technické specifikace. 

 
Požadavky na balení a značení /budoucí dodávka) 
 

- Dodávka musí odpovídat všem standardů, vycházejících z obecně závazných platných předpisů 
upravujících tuto oblast. /zákony, vyhlášky, normy, nařízení….) 

- Zboží požadujeme zabalené v originálních obalech od výrobců, způsobem, který je obvyklý pro 
takové zboží v obchodním styku. 

- Součást dodávky bude dokumentace v českém jazyce (návody, prohlášení o shodě, certifikáty….), 
položkový dodací list a faktura. 

- Na každém úklidovém prostředku bude expirační doba. 
- Dodavatel veškeré zboží opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží 

v obchodním styku a který vyloučí poškození zboží při manipulaci a přepravě 
-  
-  



           PCR19ETRPO30160016  
KRPK-34413-2/ČJ-2022-1900MZ         Počet listů: 6 

                    List č. 3 

 
 
 

 

     Pol.č.1                            Pol.č.2         Pol.č.3                     Pol.č.4 

 

                   
 
   

 

 

      Pol.č.5          Pol.č.6                Pol.č.7      Pol.č.8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           PCR19ETRPO30160016  
KRPK-34413-2/ČJ-2022-1900MZ         Počet listů: 6 

                    List č. 4 

 
 
 

 

Pol.č.9      Pol.č.10 

 

 

                

 

 

 

 

      

 

Pol.č.11         Pol.č.12            Pol.č.13 

 

               
 
 
 
 
Pol.č.14     Pol.č.15  Pol.č.16 

 
 

        



           PCR19ETRPO30160016  
KRPK-34413-2/ČJ-2022-1900MZ         Počet listů: 6 

                    List č. 5 

 
 
 

 

 

Pol.č.17            Pol.č.18                     Pol.č.19        

 

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


